Visby Brukshundklubb PROTOKOLL FOR

Klubbnr: 0980 MEDLEMSMOTE nr 3

Plats: Klubbstugan Datum: 2023-10-05
Tid: 18:30-20:30

Nirvarande: se bilaganr 1

1. Mbotets 6ppnande
Ordférande Synnove Rask halsade alla vilkomna och déppnade motet.

2. Faststillande av rostldngd
Medlemsmétet faststillde rostlingden till 16 réstberattigade medlemmar.

3. Val av métesordférande '
Medlemsmotet forslag pd métesordférande for medlemsmotet, Synnove Rask.
Medlemsmétet beslutade att vilja Synnove Rask till ordforande fér medlemsmotet

4, Lokalklubbstyrelsens anmalan om protokoliforare
Anmildes att lokalklubbstyrelsen utsett Inger Pettersson till protokoliférare under
medlemsmotet.

5. Val av tva justerare tillika rostrdknare som tillsammans med motesordfoérande ska justera
protokollet
Medlemsmétet beslutade att utse Anette Rosengren och Dan Sundstrom till justerare samt
rostraknare.

6. Beslut om nirvaro-yttranderitt férutom av personer enligt § 7 moment 2 i stadgarna .-

Alla ndrvarande pa métet var medlemmar. Darfér behovdes det inget beslut om nérvaro-och
yttranderétt for personer som inte normalstadgar for lokalklubb redan foreskriver.

7. Fraga om medlemsmotet har blivit stadgeenligt utlyst
Lokalklubbstyrelsen anmalde att utlysning om medlemsmatet skett enligt normalstadgar for
lokalklubb inom Svenska Brukshundklubben genom att inbjudan/kallelsen skickades ut den
5/9.
Medlemsmétet beslutade att forklara medlemsmotet stadgeenligt utlyst.

8. Faststillande av dagordning
Foredrogs lokalklubbsstyrelsens forslag till dagordning.
Medlemsmétet beslutade att faststdlla den forelagda dagordningen.
med tillagg under 6vriga fragor p.9 (a).

9. Ovriga fragor
a) Hundhallen
Synnoéve Rask informerade om hur arbetet fortskrider med hundhallen i Roma.
Finns mer att lisa i styrelsemétets protokoll nr 10 231004.

10. Motets avslutning
’ Matesordférande Synnove Rask tackade alla for visat intresse och avslutade den formella
delen av medlemsmétet varvid kvillens ”huvudattraktion” tog over.
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Ambitionen &r att till medlemsmaten bjuda in intressanta gaster och denna kvall kom
gastforelasare Ake Hedhammar som holl ett ” Samtal om likheter och skillnader melian
sjukdomar och skador hos hund och minniska och vad vi kan ldra oss av det” som Sidekick till
Ake satt Anna Levin i egenskap av barnlakare.

Mycket intressant amne och uppskattat av alla deltagare och som tack éverlamnades en
kasse med godsaker frén Gotland Ake.

Vid protokollet Métesordférande

Inger Pettersson Synndve Rask

Justerare Justerare

Anette Rosengren Dan Sundstrom
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VisbyBrukshundklubb
Klubbnr: 0980
Plats: Klubbstugan

ROSTLANGD FOR Medliemsmadte
—Bilagal

Medlemsmaote nr 3

Datum: 2023-10-05

Tid: 18:30-20:30

r Namn E-post J
1. | Inger Pettersson botmunds@hotmail.com

2. | Synnéve Rask synnove.rask@karmanjakas.com
'3. | Anna Levin anna@levingotland.se

4. | Elisabet Lorentzon elisabetlorentzon@yahoo.se

5. | Agneta Holm agneta.holm@wisby.one

6. | Camilla Norberg camﬂlap667@hotrhail.com

7. | Pernilla Ahlin klippklapp@live.com

8. | Robyn Ahlin robynahlin@hotmail.com

9. | Susanne Winberg sanna@gotlandsundertak.se B
10. | Anneli Lien annelikotten@gmail.com

11| Maggan Bételsson matgareta.batelsson@outlook.com
?2- Anneli Wahlgren anneli.wahlgren@gmail.com

13.| Anette Rosengren rassoika@gmail.com

14. | Dan Sundstrom dansundstrom@telia.com .

15. | Jenny Alexandersson jennyalexandersson77@gmaﬂ.cbm
16. | Erika Hedhammat | erika.hedhammar@gmail.com |
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